
 
 

NÁZEV 
PROJEKTOVÉHO 
ZÁMĚRU  

  

ZAŘAZENÍ 
PROJEKTOVÉHO 
ZÁMĚRU DO 
INTEGROVANÉ 
STRATEGIE  

oficiální název MAS LAG Podralsko z.s. 

číslo a název opatření PR IROP  
Opatření 1.5.1: 
Infrastruktura pro 
JSDH 

číslo a název výzvy ŘO IROP 
61. výzva IROP – 
Hasiči – SC 5.1 (CLLD) 

číslo a název výzvy MAS 
3. Výzva – LAG 
Podralsko – IROP – 
Hasiči I – MRR 

IDENTIFIKACE 
ŽADATELE 

úplný název žadatele   
sídlo žadatele  
(ulice č. p./č. o., obec, psč) 

  

IČO/DIČ   
právní forma   

statutární zástupce žadatele 
(jméno, příjmení, tel., e-mail) 

  

kontaktní osoba  
(jméno, příjmení, tel., e-mail) 

  

INFORMACE O 
PROJEKTU 

popis projektu a podporované aktivity projektu   

cíle projektu   

zdůvodnění potřebnosti projektu a popis stávajícího 
stavu  

  

místo realizace projektu    

stav připravenosti projektu, které zpracované 
podkladové dokumenty potřebné k předložení projektu 
má žadatel k dispozici, např. prováděcí studie, 
podklady pro hodnocení, analýza nákladů a výnosu, 
stavební povolení atd.  

  

předpokládané datum podání žádosti o podporu do 
výzvy ŘO 

 DD.MM.RRRR 

předpokládané datum zahájení fyzické realizace 
projektu 

 DD.MM.RRRR 

předpokládané datum ukončení fyzické realizace 
projektu 

 DD.MM.RRRR 

vazba projektu na projekty žadatele financované 
z dalších dotačních zdrojů  

 

Vazba na konkrétní kapitolu Koncepce ochrany 
obyvatelstva do roku 2025 s výhledem do roku 2030 
(https://www.hzscr.cz/clanek/pravni-predpisy-a-
koncepcni-materialy.aspx)  

 

https://www.hzscr.cz/clanek/pravni-predpisy-a-koncepcni-materialy.aspx
https://www.hzscr.cz/clanek/pravni-predpisy-a-koncepcni-materialy.aspx


 
Vazba na konkrétní kapitolu Strategie přizpůsobení se 
změně klimatu v podmínkách ČR 
(https://www.mzp.cz/cz/zmena_klimatu_adaptacni_str
ategie)  

 

Uvedení souladu s dokumentem Parametry pro stavby 
a normativ materiálně technického vybavení pro výkon 
činností jednotek SDH obcí (příloha č. 9 Specifických 
pravidel výzvy č. 61 – IROP – Hasiči)  

 

Doložení přílohy Souhlasné stanovisko HZS ČR 
(ANOxNE) – při doložení zaslat jako přílohu tohoto 
projektového záměru  

 

Uvedení projektu v návrhové části strategického 
rozvojového dokumentu obce či mikroregionu 
(ANOxNE) – při doložení vložit odkaz na dokument + 
uveďte stranu dokumentu 

 

FINANCOVÁNÍ 
PROJEKTU (v Kč) 

celkové výdaje projektu  Kč 
celkové způsobilé výdaje (CZK)   Kč 
podpora – příspěvek unie (CZK)   Kč 
podpora – národní veřejné zdroje (CZK)   Kč 
vlastní zdroje příjemce (CZK)   Kč 
nezpůsobilé výdaje (CZK)   Kč 

INDIKÁTORY 
PROJEKTU  

kód název indikátoru 
měrná 
jednotka 
indikátoru 

výchozí 
hodnota 
indikátor
u 

cílová 
hodnota 
indikátor

u 

575012 
Nové či zodolněné 
objekty sloužící složkám 
IZS 

objekty    

575401 
Počet kusů nové 
techniky složek IZS 

technika IZS    

570012 
Počet nových věcných 
prostředků složek IZS 

set    

437501 

Počet obyvatel, kteří 
mají prospěch z opatření 
na posílení ochrany 
obyvatelstva před 
hrozbami spojenými se 
změnou klimatu a 
novými hrozbami 

obyvatelé    

575101 
Počet podpořených 
umělých zdrojů požární 
vody 

zdroj požární 
vody 

  

     
Seznam příloh:  

místo a datum:  

statutární 
zástupce/pověře
ný zástupce: 

 

https://www.mzp.cz/cz/zmena_klimatu_adaptacni_strategie
https://www.mzp.cz/cz/zmena_klimatu_adaptacni_strategie


 
podpis 
předkladatele 
projektového 
záměru: (může 
být i 
elektronický 
podpis):  

 

 


